
1 

 

 

 

ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ  

ΝΝΟΟΜΜΟΟΣΣ  ΠΠΙΙΕΕΡΡΙΙΑΑΣΣ  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΚΚΑΑΤΤΕΕΡΡΙΙΝΝΗΗΣΣ  

 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
Κατερίνη, 17 Μαΐου 2021 

       Αριθμ.Πρωτ.: οικ. 13722 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημαρχείου 1 

Τ.Κ.: 601 33 Κατερίνη 

: 2351350536 

 

 

ΘΕΜΑ: Εξουσιοδότηση υπογραφής σε Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου Κατερίνης 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Δήμαρχος Κατερίνης 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» και ιδίως των άρθρων 86 

και 88. 

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

− Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές 

ρυθμίσεις» 
5. Την αριθμ.44/19.6.2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης με την οποία έγινε η επικύρωση της 

εκλογής και η ανακήρυξη του Δημάρχου, των τακτικών και αναπληρωματικών δημοτικών συμβούλων και των τακτικών 

και αναπληρωματικών συμβούλων των Κοινοτήτων για τη δημοτική περίοδο 01.9.2019 μέχρι 31.12.2023,  

6. Το από 31.8.2019 πρακτικό ορκωμοσίας των αιρετών του Δήμου Κατερίνης (Δημάρχου, τακτικών μελών δημοτικού 

συμβουλίου, προέδρων και συμβούλων κοινοτήτων του Δήμου Κατερίνης). 

7. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των πολιτών και εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Αναθέτουμε τη θεώρηση του γνησίου της υπογραφής και την επικύρωση αντιγράφων εγγράφων όπου απαιτείται, 

στους παρακάτω αναφερόμενους Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου Κατερίνης: 
 

1. Συμεωνίδης Ιωάννης 

2. Μορφακίδης Δημήτριος 

 Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 

Ο Δήμαρχος Κατερίνης 

 

Κωνσταντίνος Κουκοδήμος 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1.Οριζόμενοι Δημοτικοί Σύμβουλοι  
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Γραφείο Δημάρχου  
2.Γενικό Γραμματέα 
3.Αντιδημάρχους 
4.Διευθύνσεις Δήμου (e- mail)  
5.ΔΕΥΑΚ 

ΑΔΑ: ΩΥΗΩΩΕΤ-Ω71


		2021-05-17T13:31:05+0300
	Athens




